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SUPERCOR

Aumento Salarial del 2%

Pero no nos quedamos aquí.

Tenemos muchos retos por delante y vamos a seguir insistiendo y 
trabajando para lograr, entre otros objetivos: 

La creación de un sistema de incentivos para Perecederos. 

Y seguir mejorando tu conciliación y vida profesional.

Con Valorian, la insistencia se convierte en derechos

GRACIAS A LA INSISTENCIA DE VALORIAN ES UNA REALIDAD:
UN CAMBIO DE CONVENIO, QUE MEJORA TUS CONDICIONES 
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Pago por 
antigüedad

Mejora de 
libranzas de 

calidad

Reducción de 
domingos y 
festivos

+Salario 
Base

Nuestra mayoría en el Comité Intercentros te garantiza más derechos y mejores beneficios.
Estas son algunas de las mejoras conseguidas:

TÉCNICOS
COORDINADORES/AS
PROFESIONALES
PERSONAL BASE

SALARIO ANUAL 2026 
CON INCREMENTO 2%

SUBIDA ANUAL EN €

21.151,32 €
19.404,86 €

17.284,12 €
17.802,65 €

414,73 €
380,49 €

338,90 €
349,07 €


