

## GRACIAS A LA INSISTENCIA DE VALORIAN ES UNA REALIDAD: UN CAMBIO DE CONVENIO, QUE MEJORA TUS CONDICIONES

Nuestra mayoría en el Comité Intercentros te garantiza más derechos y mejores beneficios. Estas son algunas de las mejoras conseguidas:



Aumento Salarial del **2%**

### SALARIO ANUAL 2026 CON INCREMENTO 2%

### SUBIDA ANUAL EN €

TÉCNICOS	21.151,32 €	414,73 €
COORDINADORES/AS	19.404,86 €	380,49 €
PROFESIONALES	17.802,65 €	349,07 €
PERSONAL BASE	17.284,12 €	338,90 €



Pero no nos quedamos aquí.

**Tenemos muchos retos por delante y vamos a seguir insistiendo y trabajando para lograr, entre otros objetivos:**

- La creación de un sistema de incentivos para Perecederos.
- Y seguir mejorando tu conciliación y vida profesional.

Con Valorian, la insistencia se convierte en derechos **Afíliate**

